чеченская республика

Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от  «_03_» _февраля_2015 г.
   с. Знаменское                                          № 45/1
Об утвердлении актов обследования комиссии Совета депутатов и Администрации Надтеречного муниципального района

   Рассмотрев акты обследования от 03.02.2015 года, составленные комиссией Совета депутатов и Администрации Надтеречного муниципального района, в связи с оползневыми процессами береговой полосы реки «Терек» и многочисленными обращениями граждан сельского поселения «Братское», проживающих в зоне оползня, в целях организации работы по экстренному переселению наиболее остро нуждающих жителей поселения,
Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить акты обследования комиссии Совета депутатов и Администрации Надтеречного муниципального района от 03.02.2015 года (прилагаются).
2. Администрации Надтеречного муниципального района подготовить необходимую документацию для представления в Правительство Чеченской Республики.

3. Ходатайствовать перед Правительством Чеченской Республики о выделении денежных средств для решения данного вопроса.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                     А.М. Аюпов